

گفت‌و‌گو با رئیس فدراسیون شنا

یاوه‌گویان از من باج می‌خواهند



◄ میمنت مژده

–**دلیل این همه حاشیه و بحث‌های تند شما پس از انتخابات چیست؟**

من آدمی هستم که هیچ گاه در زندگی باج ندهام، نمی‌دهم و نخواهم داد. برخی دوستان پیش از انتخابات ریاست فدراسیون شنا یکسری مسائلی مطرح کردند؛ از این قبیل که سازمان تربیت بدنی نظرش از آیت‌اللهی برگشته و دنبال این است که یک سرپرست جدید جایگزین او معرفی کند به همین خاطر قرار است انتخابات مجمع به تعویق بیفتد. از سوی دیگر روز چهارشنبه (روز انتخابات) از حضور در مجمع انصراف دادند چراکه معتقد بودند سازمان صد درصد از آیت‌اللهی دفاع و حمایت می‌کند. بالاخره من نمی‌دانم کدام حرف را باید باور کنیم یا بپذیریم و سازمان از آیت‌اللهی ناراضی است و قصد تعویض او را دارد یا حامی است؟ من به این دوستان جواب دادم شما که اینقدر ادعا دارید چرا نیامدید در مجمع شرکت کنید؟ می‌آمدید در مجمعی که بیش از ۱۲۰ نفر خبرنگار حضور داشتند شرکت، صحبت و خودتان را عرضه می‌کردید. شما ۳۰ دقیقه وقت داشتید تا صحبت کنید. باور داشته باشید اگر این دوستان یک دانه رای داد داشتند با کله در مجمع شرکت می‌کردند. در تاریخ ورزش این مملکت سابقه نداشته است که صد درصد اعضای یک مجمع به یک نفر رای بدهند. آیا همه این اعضا اشتباه کردند که به من رای دادند؟ این نظریه مجمع پاسخ منفی محکمی بود به تمام عملکرد ۲۰ساله فدراسیون شنا و تأیید محکمی بود نسبت به عملکرد کنونی این فدراسیون. مجمع فدراسیون شنا تودهنی محکمی به تمام کسانی که این مدت یاوه می‌گفتند، زد. این افراد پسمانده همان کسانی هستند که همانند آختایوس ۲۰ سال روی فدراسیون شنا دست انداخته بودند و آیت‌اللهی دست آنها را قطع کرد. آیت‌اللهی به کسی پاسخ نداد به همین خاطر حالا امروز با او دشمن شده‌اند. به اعتقاد من جواب انتخابات مجمع مهم‌ترین بحث بود، این امکان ندارد که صد درصد اعضای خانواده شنا اشتباه کنند. من معتقدم دوستان باید می‌آمدند و خود را وزن می‌کردند (محک می‌زدند)، همان‌گونه که من این کار را کردم. مشکل آنها این است که فکر می‌کنند با فرد طرف هستند در صورتی که با یک خانواده (شنا) طرف هستند. به هر صورت بنده تنها مطلبی که می‌گویم این است که ما تمام تلاش‌مان این است که ورزش شنا را به حد اعلای خود برسانیم و این کار را خواهیم کرد. ضمناً مقابل تمام پایه‌گذاری‌ها خواهم ایستاد و از میدان به در نمی‌روم. این دوستان پرمدعا اکنون کجای خانواده شنا ایستادند؟ خانواده‌اش این پیادенظام‌های یاوه گو را با راندن از فدراسیون بیرون کردند.

–**این افرادی که شما از آنها نام می‌برید همان افرادی هستند که از فدراسیون استعفا داده‌اند؟ از زمان سرپرستی شما تاکنون تعداد زیادی از کارکنان و اعضای فدراسیون شنا از مجموعه کنار کشیدند.**

من اصلاً به افرادی که استعفا داده‌اند، فکر نمی‌کنم. شما چرا از کسانی که استعفا داده‌اند، صحبت می‌کنید؟ چرا نمی‌گویید با حضور من بسیاری از قدیمی‌های شنا که ۲۰ سال به واسطه رفتار غلط آقایان از صحنه دور بودند و اجازه حضور در فدراسیون را نداشتند حالا باز گشته‌اند؟ به هر صورت ما مرد مبارزه و عمل هستیم. ما وسط میدان هستیم. «رو به میدان عمل آئی، تا سیه‌روی شود هر که در او غش باشد». من نمی‌دانم این افراد مزخرف‌گو چرا نمی‌خواهند قبول کنند که این‌ها نیستند. من پیشنهاد می‌کنم این افراد کمی امگا۳ مصرف کنند تا حواس و حافظه‌شان درست شود. –**من فکر می‌کنم بحث‌هایی که روز یکشنبه در خصوص تردید سازمان تربیت بدنی جهت برگزاری مجمع انتخابات به وجود آمد به خاطر اتهاماتی است که برخی منتشر کردند. شما در واکنش به این اتهامات چه پاسخی دارید؟**

اولاً من این شخص را نمی‌شناسم. نه اینکه نشناسم اما او یک آدم معلوم‌الحالی است که تمامی جامعه ورزشی خراسان این شخص را می‌شناسند. ایشان هم از من باج می‌خواستند اما باز هم تکرار

می‌کنم به کسی باج نمی‌دهم. من مدارک باج‌گیری ایشان را دارم، اگر می‌خواهد کسی را برای پستی پیشنهاد کند بهتر است خودش را معرفی کند تا از فلاکت خیابان ماندن رها نشود. او مرا تهدید کرده است و از من باج می‌خواهد. تمامی اسام‌اس‌های تهدیدآمیز و باج‌گیری او در گوشه من موجود است. من از او و تمامی روزنامه‌هایی که با این آقا همدستی کرده‌اند، شکایت کردم و از شما خواهش می‌کنم بروید با ایشان وقتی پشت میله‌های زندان بودند، مصاحبه کنید و از او بخواهید که مدارکش را رو کند. من دلم می‌خواهد با صدای بلند فریاد بزنم که آیت‌اللهی تاکنون از هیچ کسی نرسیده است و جواب این همه حجم حمله علیه یک نفر را مجمع داد. می‌دانید چرا چون من سلولی از خانواده شنا هستم ولی آنها ویروسی در این خانواده بودند. این را حتماً بنویس؛ «گر مرد رهی میان خون باید رفت، از پای فتاده سرنگون باید رفت». در این فدراسیون باز است. دوستان هر مدرکی دارند، نشان دهند. من هم مدارک آنها را رو می‌کنم، فقط کاری نکنند که کاسه صبر من لبریز شود.

–**اما این آقا مدعی هستند شما را برای ریاست فدراسیون شنا معرفی کرده‌اند و ظاهراً**

نامه‌هایی هم در این زمینه دارند.

آیت‌اللهی را کسی معرفی نکرده است. آیت‌اللهی را ۳۰ سال سابقه ورزش، ۱۷ سال عضویت در تیم ملی و پیشکسوتان شنا معرفی کردند. من ۳۰ سال زحمت کشیدم تا به چهارشنبه ۳۰ تیر (روز مجمع انتخابات ریاست فدراسیون شنا) رسیدم. «با خودپسند مگویید اسرار غیب و هستی، بگذار تا بمیرد در عین خودپسندی».

–**تصمیم دارید باز هم شنا کنید؟**

من در نظر داشتم برای افتتاحیه خانه شنای شمال ۱۱۰ کیلومتر شنا کنم ولی اینقدر کارها پیچیده شد که امکانش به وجود نیامد اما برای مسابقات دهه فجر دور جزیره کیش را شنا کرده‌ام.

–**شنیده می‌شد فدراسیون شنا مشکلاتی در زمینه بودجه دارد و شما خرج‌های بسیاری را از حساب شخصی‌تان پرداخته‌اید.**

فدراسیون شنای جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گونه مشکل مالی‌ای ندارد و ما از همکاری سازمان تربیت بدنی تشکر می‌کنیم. زمانی که ما فدراسیون را تحویل گرفتیم پنج ماه بود که حقوق

شنیه بود. اولین روز کاری از پله‌ها بالا رفتم. به طبقه دوم رسیدم. همه دور هم جمع شده بودند. کنار سیدهای گل عکس می‌گرفتند. سرپرست روزهای گذشته، حالا رئیس شده بود. او خوشحال بود. کارکنانش هم (شاید) همین طور. کنار راهرو ایستاد. به دیوار تکیه زد. شروع به سخنرانی کرد: «ما دیگه به هیچی اهمیت نمی‌دیم. به خصوصی به حرف‌های مفت آدم‌های باوه‌گو. از حالا به بعد فقط با قدرت کارمون رو شروع می‌کنیم. ما باید دست به دست هم ب‌دیم تا شنای ایران رو به بالاترین سطح برسونیم. به مرور حاشیه‌ها کمتر میشه و ما تمرکز بیشتری خواهیم داشت. اینها فقط یک مشت آدم‌های ترسو هستند.» عده‌ای با تکان دادن سر حکم تأیید می‌دادند، عده‌ای دیگر متعجب بودند و عده‌ای هم نامعلوم‌الحال. رئیس تازه منصوب‌شده روزهای خوب و بد را با هم گذرانده بود. هر چند روز چهارشنبه، روز مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون، روز خوبی برای او بود، اما شاید روزهای یکشنبه تا سه‌شنبه برای او قرن‌ها گذشت. هنگامی که منتقدان سرپرست فدراسیون شنا، اتهاماتی را متوجه او کردند حتی نزدیک‌ترین عضو به رئیس سازمان تربیت بدنی رغبتی به برگزاری مجمع از خود نشان نداد. با این حال او به رویایش رسید. صد درصد رای را

به دست آورد. در پاسخ به هر سوال فقط به نتیجه انتخابات اشاره می‌کرد. سخنرانی تمام شد. صدای دست و صلوات در راهرو پیچید. آقای رئیس وارد دفتر شد. من و اعضای تیم ملی شنا را به آتاقش دعوت کرد. اتاق بزرگی بود؛ دور تا دور میل‌های چرمی تیره. سید و تاج‌های گل را به اتاق آوردند. آنها را در گوشه و کنار چیدند. قاب‌هایی از عکس. از روزهای قدیم شنا به دیوار آویزان بود؛ یک بوم از ضریح امام رضاع) که اصالت رئیس فدراسیون را نشان می‌داد؛ مردی از مشهد. هر یک از شاگردان حداقل ۱۷ و حداکثر ۲۲ساله بودند. تنها محمد ۲۵ساله بود. او بیشترین امید فدراسیون در گوانگجو است. این روزها را مربی‌اش در او کراپن تمرین می‌کند. او خودش را یکی از مدعیان مدال در این مسابقات می‌داند. مربی، گواپگاه، استخر، اردوی برون‌مرزی، مسابقات المپیک و گوانگجو و نهایتاً حقوق اعضای تیم ملی موضوع بحث امیرحسین آیت‌اللهی و اعضای تیم ملی بود. گاهی با لجهه مشه‌ه‌اش با آنها شوخی می‌کرد. به تیم ملی امیدوار بود و خودش مصمم. پس از گذشت یک ساعت گفت‌وگوی ذیل نتیجه بحث‌های من و رئیس فدراسیون شنا شد. (هرچند بسیاری از سوال‌های من هنوز بی‌جواب مانده است).



باید توجه کنیم رشته شنا در ۱۰۰ سال گذشته به چه مقام و رتبه‌ای دست پیدا کرده است که امروز ما ادعای مدال بکنیم.

–**فکر می‌کنید در این مسابقات چه نتیجه‌ای بگیرید؟**

من پیشگو نیستم. ما تمام تلاش‌مان را می‌کنیم، اگر موفق شدیم که چه بهتر در غیر این صورت گوانگجو آخر دنیا نیست. مسابقات دیگر هم هست و ما تا سال ۱۴۲۰ در خدمت شما خواهیم بود.

–**حالا چرا ۱۴۲۰؟**

چون هم ۳۰ سال وقت زیادی است و هم من ۷۰ساله می‌شوم. باز هم می‌گویم من به تمام قدرت کار می‌کنم و عقب نمی‌کشم. نمی‌شود قطره را از دریا جدا کرد و من هم همان قطره جدانشدنی هستم.

–**فکر می‌کنید چرا فدراسیون شنا سال ۸۸ جزء هشت فدراسیون برتر شد؟**

من یک گزارش کاری کامل از تمام فعالیت‌های فدراسیون تهیه کردم و آن را هم در برنامه رخصت ارائه دادم. این پنج کتاب نشان‌دهنده تمام تلاشی است که ما کردیم. ما فدراسیون را به جمع هشت فدراسیون رساندیم. شما در گذشته هیچ جایگاهی نداشت و تنها آژانس هواپیمایی خانوادگی یکسری از افراد بود. از حالا به بعد همه باید عادت کنند عزت و احترام بیشتری به رشته شنا بگذارند.

–**این مساله بستگی به خودتان هم دارد.**

من کسی نیستم.

–**شما گفتید که تنها رئیس فدراسیون شنا هستید.**

ما اینجا رئیس نداریم. ما همه همدل هستیم و متأسفم برای کسانی که این‌گونه مفتضحانه از تیم فدراسیون رفتند.

–**چرا همیشه اینقدر عصبانی هستید؟**

من عصبی نیستم. تنها از این حقیی که از فدراسیون شنا خورده شده است، عصبانی هستم. من آرامش ندارم. ما بین خودمان دوست هستیم اما مقابل هر کسی که بخواد به شنا لطمه بزند، می‌ایستم.

–**آقای آیت‌اللهی شما از روزی که وارد فدراسیون شده‌اید (آذرماه سال ۸۸) ۹۳ سفر استانی داشته‌اید. هدف‌تان از این نوع سفر چیست؟**

ما در فدراسیون مسئول هماهنگی فعالیت

گزارشی

در مسابقات جهانی توکیو نتایج خوبی بگیرد.» اما علیرضا امینی رئیس فدراسیون جودو درباره ماندن و عدم بازگشت سرلک از هلند اظهار بی‌اطلاعی می‌کند و می‌گوید چیزی در این باره نشنیده است: «تا آنجا که اطلاع دارم سرلک اکنون در آلمان در یکی از باشگاه‌ها مشغول تمرین کردن است. ما را به آلمان نفرستادیم. او خودش با این باشگاه وارد مذاکره شده تا با آنها تمرین کند. این همه ورزشکار در کشورهای خارجی پانده‌ده شده‌اند، مگر فدراسیون مقصر است، ما خواسته‌ایم که چنین اتفاقی بیفتد.» رئیس فدراسیون جودو در پایان نیز از احتمال مبارزه سرلک در تیم ملی جودوی آلمان و ماندن در این کشور برای بی‌اطلاعی کرد.

منهای فوتبال ۱۵

عنایت انشی



پله‌پله تا جام جهانی

ششمین دوره مسابقات جام استانکوکوج در حال برگزاری است. این مسابقات قارهای و میزبان آن همیشه چین بوده است. از چهار تیم برتر برای حضور در این مسابقات دعوت می‌شود. اولین دوره این مسابقات سال ۲۰۰۵ انجام شد که تیم ملی لیتوانی قهرمان نخست این مسابقات شد. پس از آن یونان سال ۲۰۰۶، اسلونی سال ۲۰۰۷، انگولا سال ۲۰۰۸ و استرالیا سال ۲۰۰۹ قهرمانان این جام بودند.

روز گذشته تیم ملی بسکتبال کشورمان در این مسابقات برابر استرالیا ایستاد و بازی را با نتیجه ۶۰–۶۹ واگذار کرد. پیش از این تیم ملی بسکتبال کشورمان دو بار مقابل استرالیایی‌ها صفا‌آرای کرده بود. با این حال دیدار روز گذشته ایران در جام استانکوکوج برابر زردپوشان استرالیایی دیداری دوستانه بود و برای هر دو تیم جنبه آمادگی داشت. ملی‌پوشان ایران به طور نسبی نتیجه قابل قبولی گرفتند اما ایراداتی هم به کار آنها وارد بود. به طور مثال اشتباهات فردی و لحظه‌ای، اضطراب و… اشکالاتی بود که موجب شد ایران به نتیجه دلخواه خود نرسد.

هرچند تیم ملی بازیکنان کلیدی خود را در اختیار نداشت. بازیکنانی چون حامد حدادی (بلندقامت‌ترین بازیکن)، حامد آفاق در این مسابقات غایب بودند. البته این شرایط برای تیم استرالیا هم یکسان بود. تیم ملی استرالیا چهار بازیکن عضو NBA (لیگ حرفه‌ای مسابقات بسکتبال آمریکا) دارد که این چهار بازیکن هم مانند حامد حدادی در جام استانکوکوج غایب بودند.

تیم ملی بسکتبال استرالیا سال ۱۹۴۷ به عضویت فیبا درآمد. این تیم ۹ بار در مسابقات قهرمانی جهان و ۱۲ بار در المپیک شرکت کرده است که کسب مقام‌های چهارمی بهترین نتایج این تیم بوده است. تیم ملی استرالیا در رنکینگ بسکتبال جهانی در رده یازدهم قرار دارد. تیم ملی بسکتبال کشورمان فردا برای کسب مقام سومی یا چهارمی (در میان چهار تیم) به میدان می‌رود و پس از آن به ایران باز می‌گردد. در دومین بازی، ملی‌پوشان‌مان برابر چینی‌هایی قرار گرفته بودند که انگیزه بسیار بالایی برای این داشتند. تیم ملی چین یک سال بود که به برتری برابر ایران نرسیده بود. هر چند ملی‌پوشان برابر اسلونی‌ها دور از انتظار بودند اما می‌توان خستگی سفر، تمرینات فشرده، تعویض‌های اجباری و آسیب‌دیدگی‌ها را علت شکست آنها دانست. با این حال حضور در این مسابقات جهت آمادگی ملی‌پوشان بسکتبال کشورمان در مسابقات جام جهانی است. نباید با این شکسته‌ها دلسرد شد یا به پیروزی در این تورنمنت‌ها دلخوش بود. تیم ملی ایران پیش از این با سرمربیگری ولسلین ماتنچ دوران خوبی را پشت سر گذاشته (افتخارات بزرگی مانند قهرمانی در پکن) و حالا دوباره با حضور این سرمربی، خود را برای یک تورنمنت جهانی آماده می‌کند. بزرگ‌ترین امتیاز ماتنچ اجتماعی بودن او است. او ارتباط بسیار خوبی با بازیکنان تیم برقرار می‌کند. جنس بسکتبال این سرمربی صرستانی همجنس بسکتبال یوگسلاوی است. او آشنایی بسیار خوبی از بسکتبال اسلونی و کرواسی دارد و با کمک مربیان و دستیارانش در حال آنالیز کردن تیم‌هایی چون برزیل و آمریکا است.

■ **ترکیه – ۲۰۱۰**

مسابقات جام جهانی بسکتبال شهریورماه در چهار شهر ترکیه (استانبول، ازمیر، انکارا و قیصریه) برگزار می‌شود و این برای نخستین بار است که تیم ملی بسکتبال ایران در این مسابقات حضور دارد. در این تورنمنت جهانی ۱۶ تیم به چهار گروه تقسیم شده‌اند.

گروه اول: آرژانتین، استرالیا، صربستان، آلمان، انگولا، اردن

گروه دوم: آمریکا، اسلونی، برزیل، کرواسی، ایران، تونس

گروه سوم: یونان، کره، پورتوریکو، روسیه، چین، ساحل عاج

گروه چهارم: اسپانیا، فرانسه، کانادا، لیتوانی، نیوزیلند، لبنان

نخستین دیدار تیم ملی ایران ۶ شهریورماه در شهر استانبول برابر برزیل است. تیم ملی برزیل در ردیف چهاردهم رنکینگ جهانی قرار دارد. تیم ملی بسکتبال این کشور سال ۱۹۳۵ میلادی به عضویت فیبا (فدراسیون جهانی بسکتبال) درآمد است. برزیل ۱۳ بار در مسابقات المپیک حضور داشته که نتیجه آن سه مدال برنز بوده است. همچنین ملی پوشان بسکتبال این کشور ۱۵ بار در مسابقات جهانی به میدان رفته‌اند که ماحصل آن دو مدال طلا در سال‌های ۱۹۵۹ و ۱۹۶۳، دو مدال نقره در سال‌های ۱۹۵۴ و ۱۹۷۰ و دو مدال برنز در سال‌های ۱۹۶۷ و ۱۹۷۸ بوده است. برزیل ۱۴ بار حضور در مسابقات قارهای «پان امریکن» را در کارنامه خود دارد. در این روزیادها به سه مدال طلا، دو نقره و چهار برنز دست پیدا کرده است. این تیم چهار بازیکن در NBA دارد. (این کشور بسکتبال قو‌ای همچون والیبال و فوتبالش دارد، چراکه سوسولان ورزش برزیل به این سه رشته ورزشی بسیار اهمیت می‌دهند).

دومین دیدار تیم ملی ایران ۷ شهریورماه مقابل کرواسی است. تیم کرواسی در رده یازدهم رنکینگ جهانی قرار دارد. تیم ملی بسکتبال این کشور سال ۱۹۹۲ میلادی به عضویت فیبا درآمده است. پس از تجزیه شدن یوگسلاوی سازمان ملل مجوز حضور مستقل این کشور را در المپیک بارسلونا در سال ۱۹۹۲ داد. کرواسی با نخستین حضور خود در مسابقات المپیک به مدال نقره دست یافت. این کشور در سال ۱۹۹۴ به مدال برنز در مسابقات جام جهانی رسید. ملی‌پوشان بسکتبال کرواسی ۹ بار در مسابقات قاره اروپا به میدان رفته‌اند که دو مدال برنز تنها نتیجه آنها بوده است. کرواسی هم بازیکنان بسیار خوبی در NBA دارد. (بسکتبالیست‌های این کشور همچون فوتبالیست‌هایش در سراسر دنیا پرآکنده هستند). تیم ملی ایران سومین دیدار خود را هشتم شهریور مقابل تونس انجام می‌دهد.

تیم مسوولان تونس در رده ۲۴ رنکینگ جهانی قرار دارد و سال ۱۹۵۶ به عضویت فدراسیون بین‌المللی بسکتبال آمده است. این برای نخستین بار است که کشور تونس در مسابقات جام جهانی شرکت می‌کند (درست مانند ایران) اما پیش از آن ۱۸ بار در مسابقات قارهای حضور داشته و سه مدال‌های طلا و برنز دست پیدا کرده است. تیم ملی کشورمان یک بار در مسابقات کشورهای اسلامی در شهر مدینه مقابل تونس صفا‌آرای کرد و موفق شد بر تیم ملی این کشور غلبه کند. (ایران در آن مسابقات به مقام سوم دست یافت). دهم شهریورماه هیجان‌انگیزترین دیدار ایران در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۰ ترکیه برگزار می‌شود. ملی‌پوشان کشورمان مقابل ملی‌پوشان آمریکایی خواهند ایستاد. رتبه دوم بسکتبالی جهان به نام آمریکا است، (پس از آرژانتین) این کشور ۱۶ بار در مسابقات المپیک حضور داشته و به ۱۰ مدال رنگارنگ دست پیدا کرده است. سال‌های ۱۹۵۴، ۱۹۸۶ و ۱۹۹۴ مدال طلا، سال‌های ۱۹۵۰، ۱۹۵۹ و ۱۹۸۲ مدال نقره و سال‌های ۱۹۹۴، ۱۹۹۰، ۱۹۹۸ و ۲۰۰۶ مدال برنز گرفته. شش مدال طلا و سه نقره ماحصل ۹ بار حضور آمریکا در مسابقات قارهای است. ۱۱ شهریورماه دیدار ایران و اسلونی است؛ کشوری که سال ۱۹۹۲ به عضویت فیبا درآمد و در رده ۲۱ رنکینگ جهانی قرار دارد.

به طور کلی مسابقات جام جهانی ۲۰۱۰ ترکیه به چهار شهر، ۲۴ تیم، ۸۰ مسابقه و ۲۸۸ بازیکن خلاصه می‌شود. مسابقات جام جهانی برای نخستین بار در کشور آرژانتین برگزار شد و ایران برای نخستین بار در شانزدهمین دوره از این مسابقات شرکت می‌کند. آفریقا در شانزدهمین دوره مسابقات بسکتبال جام جهانی ۲۰۱۰ سه سهمیه (ایران، چین، اردن) دارد. آفریقا سه سهمیه، اروپا سه سهمیه، اقیانوسیه دو سهمیه و آمریکای لاتین چهار سهمیه دارند. چهار تیم لیتوانی، لبنان، آلمان و روسیه هم به صورت وایت‌کارت در این مسابقات حضور پیدا خواهند کرد.

دوچرخه‌سواری

زنگی آبادی: احتمال حذف پتروشیمی‌ها از گوانگجو

پس از شادی نامناسب دوچرخه‌سواران تیم پتروشیمی تبریز در چین، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری اعلام کرد شاید دوچرخه‌سواران ملی‌پوش خاطی تیم پتروشیمی تبریز بازی‌های آسیایی گوانگجو را از دست بدهند.

علی زنگی‌آبادی در این رابطه توضیح می‌دهد: «مسئگry و میزبانی رکابزان، خاتون‌آبادی مربی و ممقانی مدیر باشگاه پتروشیمی تبریز به کمیته انضباطی دعوت شده‌اند و هفته آینده باید پاسخگو باشند. شاید تیم پتروشیمی تبریز هم از حضور در مسابقات‌های برون‌مرزی برای همیشه محروم شود. هر چند کمیته انضباطی تصمیم نهایی را می‌گیرد.»

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری با اشاره به اینکه شاید قادر میزبانی و حسین عسگرى به بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو اعزام نشوند، گفت: «آنها ملی‌پوشان شناخته‌شده و با ارزش ما هستند، اما قهرمانی همه چیز نیست. برای قهرمانی چیزهای زیادی مانند اخلاق و ارزش‌ها هم اهمیت دارد.»

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری تصریح کرد: «وقتی که تیم پتروشیمی در چین حضور داشت با مدیر این باشگاه صحبت کردم و هشدار دادم. حتی شماره تلفن همراه سرمربی تیم را گرفته و با او نیز اتمام حجت کردم اما به‌رغم تمام این صحبت‌ها و هشدارها، آنها از چیزهایی که گفته بودم تخطی کردند و باید پاسخ دهند.»